二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 02 月 02 日在《河南省政府采购网》《商丘市政

府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026 年 03 月 02 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：杨展、王红军、郭玉果、孙共明、赵磊、刘齐栋（采

购人代表）、王舜（采购人代表）

四、评审结果

经商丘市睢阳区农业农村局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：河南聚业建设工程有限公司

中 标 价：9362682 元 大写：玖佰叁拾陆万贰仟陆佰捌拾贰元整

注册地址：河南省安阳市滑县老店镇敬老院临街楼门面房 7号

第二标段：

中 标 人：湖北兴农智云科技有限公司

中 标 价：9417660 元 大写：玖佰肆拾壹万柒仟陆佰陆拾元整

注册地址：湖北省襄阳市襄州区张湾镇云湾村（钻石大道光彩工业园）A2-2

幢

第三标段：

中 标 人：河南国正科技装备有限公司

中 标 价：9374344 元 大写：玖佰叁拾柒万肆仟叁佰肆拾肆元整

注册地址：河南省郑州市金水区杨金路 139 号 B6 号楼 1-4 层 2 号

第四标段：

中 标 人：杭州时祺科技有限公司

中 标 价：300000 元 大写：叁拾万元整

注册地址：浙江省杭州市西湖区古荡街道西溪路 525 号 C 楼 205 室

五、主要中标标的

第一标段

货物类

名称：智能灌溉水肥一体机

品牌(如有)：欧小瑞

规格型号：220*500*800mm/OYR-ZHSFH-07

数量：476 台

单价：6675 元

第二标段

货物类

名称：智能灌溉水肥一体机